
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: “Iekārtu un aprīkojuma iegāde maizes un konditorejas produktu 

ražošanai” 

ĪSTENOTĀJS: SIA “Celmu maize” 

VIETA: Liepājas iela 23, Kuldīga, Kuldīgas novads  

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas16538.05 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 11576.63 

EUR. 

PROJEKTA MĒRĶIS: Projekta mērķis ir uzsākt saimniecisko darbību maizes un konditorejas 

izstrādājumu ražošanas jomā, izveidojot modernas un vizuāli atklātas ražošanas telpas, nodrošinot 

iespēju klientiem iegādāties svaigu, uz vietas ceptu, produkciju un redzēt produkta veidošanas 

procesu. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Projektā iegādāts maizes un konditorejas ražošanas iekārtu un 

aprīkojuma komplekts un iekārtotas nelielas kafejnīcas telpas, kur kopā ar gardu kafiju iespējams 

produkciju nobaudīt uz vietas. Gatavojot mīklu un pēc tam to ieveidojot kukulīšos, bagetēs, smalkmaizītēs, 

un vēl daudzos citos produktos. Ikvienam saprotams, cik „maizes loks” ir nebeidzams. Viss sākas ar dabīgo 

ieraugu, miltiem, sāli un ūdeni. Tas izklausās vienkārši, viena šķēle svaigi ceptas maizes ar saldkrējuma 

sviestu – bauda garšas kārpiņām. Tieši šie pāris teikumi īsumā raksturo projekta iesniedzēja biznesa 

redzējumu. Katru rītu pieejama uz vietas cepta svaiga maize no kvalitatīvām izejvielām, kas pieejama 

atvērta tipa ražotnē/kafejnīcā, kur ikvienam klientam ir iespēja redzēt maizes gatavošanas procesu. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS: 

 

 

 

 

 

 

 

 


